
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 
z dnia 1 października 2014 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji  
Urbanistyczno - Architektonicznej 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 
1238 i 1446 oraz z 2014 r. poz. 379, 768 i 1133) zarządza się, co następuje: 

 
 
 § 1. W Regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Białogardzie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 65/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 5 września 2014 r. 
w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w § 13 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) ust.  2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Członkom Komisji mieszkającym w Białogardzie przysługuje wynagrodzenie w wysokości  40%, 
 a mieszkającym poza Białogardem - w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia, 
 o którym mowa w ust. 1. Wynagrodzenie członków Komisji obejmuje koszty przejazdu na 
 posiedzenie Komisji.”; 
 

2) ust.  5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5. Wypłata wynagrodzenia następuje na podstawie umowy zawartej z członkami Komisji.”.  
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


